
令和６年１０月吉日  

 R７年度新入生 保護者様 

名古屋市立当知中学校長  

志村 虎三  

 

当知中学校入学説明会のご案内  

 

 吹く風や街の木々に秋の気配を感じられる季節となりました。皆様におかれ

ましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。日ごろは、本校の教

育活動にご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

  さて、下記のように当知中学校の入学説明会を行います。ご多用とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、当日欠席された場合は、後日お子様を通じて資料をお渡しさせていた

だきます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年１１月１５日（金） 午後２時００分～（1 時間程度） 

受付：午後１時４５分 

２ 会 場  当知 中学校 体育館    

 

３ 内 容 

・ 入学式について 

・ 入学までの準備について  

・ 当知中学校の教育活動について  など 

 

 

・ 北門よりお入りください。西門(当知中央公園側)は生徒が出入りします。 

・ 体育館は、北門から入って、左側の建物の２階です。  

・ スリッパをお持ちください。また、筆記用具もお持ちください。  

・ 自家用車での来校はご遠慮ください。 

・ 中学校で使用する用具等は、説明会で確認された後、準備してください。 

 

 

 

 

 


